
Protokół Nr 29/09
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 20 listopada 2009 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14:30, zakończono o 14:55.
Przewodniczyła: Jerzy Wierzbicki -Przewodniczący Komisji
Protokół sporządziła Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2008/2009.
4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Sokółka na 2010-2014.
5. Wolne wnioski.

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2008/2009.
Przewodniczący Komisji J.Wierzbicki powiedział, ze wskaźniki są na poziomie dość dobry, a
w wielu szkołach są powyżej średnich w województwie.
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot powiedział, ze materiał jest dość obszerny ze względu na to
że wszedł obowiązek przedstawiania Radzie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych.
W tej informacji ma być również zawarta informacja o wynikach egzaminów w
podstawówkach i gimnazjach. Uczniowie nie osiągają aż tak dobrych wyników z egzaminów
gimnazjalnych ale im więcej uczniów tym te wyniki są gorsze. Jeśli chodzi o szkołę w
Janowszczyźnie w takich szkołach jest łatwiej dotrzeć do każdego ucznia bo tych uczniów
jest niewiele.
Radna B.Łazarewicz zapytała, czy nasze szkoły mają dostęp do ciepłej wody, mydła, papieru?
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot co do mydła i papieru trzeba pytać się o to Dyrektorów tych
placówek. Co do ciepłej wody już mają wszystkie dostęp do ciepłej wody gdyż rozpoczynając
projekt Kluby Przedszkolaka w Gieniuszach wstawiliśmy podgrzewacz wody, w Kamionce i
Malawiczach. W szkole na Os.Zielonym nie ma oddzielnej linii na ciepłą wodę ale jest już w
każdej łazience wstawiony przepływowy ogrzewacz wody. Odnośnie zachorowalności, Pani z
Sanepidu miała mi przesłać me ilem taką informację ale przez telefon powiedziała że epidemii
nie ma żadnej na terenie gminy Sokółka, w dwóch szkołach frekwencja spadła poniżej 80 %.



Wymogiem kuratoryjnym jest przekazywanie informacji codziennie jeżeli frekwencja spada
poniżej 80%.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie prZYJęCIa Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Sokółka na 2010-2014.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja 3 głosami "za" przy 1 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną
do projektu uchwały.

Ad.S
Wolne wnioski.
Przewodniczący Komisji J.Wierzbicki przypomniał o podniesieniu wynagrodzenia na 2010
roku dla pracowników administracyjno - obsługowych, Domu Kultury i Biblioteki teraz
czytając projekt budżetu na 2010 rok jest zapis że 2 % dla pracowników administracyjno-
obsługowych i 7 % dla nauczycieli. Czy tu się znajdują pracownicy szkół i przedszkoli te 2
%.
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot potwierdził że tak.
Przewodniczący Komisji J.Wierzbicki dodał że to był wniosek Komisji postawiony na sesji i
wzrost wynagrodzeń o 2 % jest zdecydowanie za mały. Postawił wniosek, że na następne
spotkanie gdzie będzie budżet analizowany żeby była informacja ile pracownicy zyskają z
tych 2 %.
Radna B.Łazarewicz przypomniała również o Domu Kultury i Bibliotece gdzie był na sesji
też taki wniosek o podwyżce postawiony.
Radny J.Panasiuk zapytał odnoście Biblioteki w Malawiczach o wymianę piecyka i okien.
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział, że nie wie bo miało to być wstawiane z tzw.
czynów. Na pewno nic nie robiono z piecem bo nie ma na to już środków.
Przewodniczący Komisji J.Wierzbicki poprosił o przygotowanie informacja jaka jest sytuacja
w Bibliotece w Malawiczach.
Radny J.Panasiuk zapytał czy na stadionie zakończono prace?
Radny T.Grynczel odpowiedział, że tak już są prawie zakończone, zostały prace kosmetyczne.
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot powiedział, że jeśli zostały pieniądze to w tym roku się uda
wymienić okna.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

J



Lista obecności
Komisji Oświaty, Kultury, Op. Zdrowotnej i Sportu

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Wierzbicki Jerzy Przewodniczący

2 Panasiuk Jarosław Zastępca
Przewodniczącego r-'-,'-<>,'--../

3 Anusewicz Wojciech Członek 0:4/e 6PCtV)

4 Grynczel Tomasz Członek

5 Łazarewicz Beata Katarzyna Członek

6 Ancypo Jan Członek
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